
Datum: 3.7.2020 10:04
Předmět: FWI SZlY FN N,]otol 2337945 pro [4edisyner, s.r.o.

Dobrý den, potvrzuji Vaši objednáVku, celková cena Vč. DPll činí 72 852,50

S pozdravem

obchodní asistentka

Medisyner s.r,o.
Lisabonská 799l8
190 00 Praha 9

Fromi
sent: Thursday, )uly 2,2020 2:72 PM
To:
Subject: Fwd; SZM FN Motol 2337945 pro Medisyne, s.ro.

Začátek přeposílané zprávy;

Od: "

Datum3 2. července 2ozo L3i47;z4 sELČ
Komu:
Předmět: szM FN Motol 2337945 pro Medisyner, s.r.o.
odpověd'!

Kč

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM FN lYotol

V UValu 84
150 06 Praha 5 - Motol

lČo: 0oo64-2o3
DIč: CZ0O064203

na šití
á5Ks

Objednávka číslo: 2337945
ID : 348243

Datum : 02,o7,202Q

,, Medisyner, S.r.o.
LiŠabonská 799lB x;
190 00 Praha 9, Vysočany

tiodejte na adresu:
sz|4 FN Motol
Komunikační uze| -ZD

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:o0, Út-Čt s:oo ažZO:OO, Pá 5:00-15:o0

-Objednáváme u Vás: 2101/80
2101/80 Interní klinika UK 2.LF a FN lvlotol - žilní vstupy
(200081910)

Název Počet
1 Dignjty Mid Size Port,Dlvll,cT 6,6F, silikon,otvory 2 BAL

l

MRcTI6600 1DMP,
( 74.02,2020 Pl9V00162904)

celkem: 72 852,00

-2101/80

Dodávaný materiál mUsí být v souladu se zákony 22./199? sb. a 268/2014 sb.

cena dodáVky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musí spiňovat všechny náležitosti dané zákonem č.23512004 Sb, a

musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboži
nemŮže 0ýt pievzato a faktura vyřizena.
DooáVejte pouze celá baleni,
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednáVky V hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
V registru smluV ministerstva Vnitra CR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4.340/20/5 sb, o registru smluV.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsice
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

,;,,:: ovost Tato zpráva byla :kl]rrlrOloVána na viry p|Ogr;}rť}.jm AVó5t Anl,ivir|ls
,li WM4,av!§!,9.an

,]

),


